

Verejný obstarávateľ poskytuje nasledovné vysvetlenie na otázky:

Otázka č. 1

Má byť súčasťou cenovej ponuky aj osvetlenie areálu, respektíve riešenie elektroinštalácií?

Odpoveď č. 1

Osvetlenie a elektroinštalácia v areáli školy nie je súčasťou cenovej ponuky tak ako je uvedené v opise predmetu zákazky.

Otázka č. 2

Má byť súčasťou ponuky aj riešenie odvodnenia areálu respektíve riešenie závlahy, rozvody vody a odkanalizovanie areálu?"

Odpoveď č. 2

Odvodnenie, rozvody vody, odkanalizovanie a závlaha v areáli školy nie je súčasťou cenovej ponuky tak ako je uvedené v opise predmetu zákazky.